
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Balvín David
Téma: Šifrování nad textovými zprávami pro Android (id 20391)
Vedoucí: Kolář Dušan, doc. Dr. Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání není součástí žádného projektu, ani na nic nenavazuje... Jedná se o standardně obtížnou práci, která jistým

způsobem vybočuje nad rámec běžného Bc. studia podílem a zpracováním šifrovacích algoritmů. Co se týká
formálního pohledu, tak zadání bylo splněno. Nicméně se nejedná o bezvadné prakticky použitelné dílo - viz níže.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval zcela samostatně a řadu materiálů zvolil dobře.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita byla velmi nárazová a slabá. Došlo i na to, že dohodnuté termíny a věci student zapomněl. Pracoval, až na

pár věcí, zcela samostatně, což lze jistě hodnotit kladně, nicméně to vedlo k nevhodné volbě některých algoritmů a
postupů, které, bohužel, dílo posouvají mezi méně užitečné produkty.

4. Aktivita při dokončování
 Text jsem dostal v předstihu, ale nehotový. Už z finální verze textu je patrné, že některé moje připomínky byly vzaty

v potaz, jiné ne. Programové dílo bylo, z doslechu, dokončeno také v předstihu, ale osobně jsem neviděl.
5. Publikační činnost, ocenění
 Nevím o ničem, pokud vím student neplánuje zveřejnit zdrojové kódy.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se o práci v jistém rozměru náročnější, student pracoval velmi samostatně. Bohužel učinil pár ne příliš

šťastných voleb, které nekonzultoval, čímž dílo v jistém smyslu degradoval. Díky tomu a jistým drobným
komunikačním problémům hodnotím práci jako průměrnou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. srpna 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

